
Škola: 6 220

Ročník: 1. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Šulc Matyáš 13,7 103 15 150 156 86 43 92 91 91 43 108 630
2. Chour Marek 13,0 110 9 90 135 65 39 84 4 4 32 80 433
3. Prudičová Emily 14,1 99 13 130 104 34 21 45 22 22 40 100 430
4. Petraš Ondřej 14,3 97 13 130 125 55 22 47 7 7 37 93 429
5. Tomek Vilém 14,2 98 10 100 126 56 16 34 34 34 35 88 410
6. Khudoba Viktoriia 14,8 92 10 100 139 69 13 28 17 17 32 80 386
7. Skalický Antonín 16,7 73 15 150 120 50 11 24 22 22 25 63 382
8. Basarab Karolina 17,4 66 15 150 94 24 0 0 40 40 23 58 338
9. Hodomych Serhii 16,4 76 11 110 129 59 4 9 6 6 31 78 338

10. Martinková Evelína 16,0 80 6 60 126 56 18 39 11 11 36 90 336
11. Smrčková Elena 17,7 63 11 110 89 19 16 34 22 22 35 88 336
12. Veselá Kristýna 17,2 68 10 100 98 28 20 43 32 32 21 53 324
13. Demianuk Sofiia 15,3 87 13 130 90 20 0 0 10 10 26 65 312
14. Kultvašr Jiří 18,5 55 6 60 115 45 29 62 7 7 32 80 309
15. Součková Eliška 24,9 0 10 100 105 35 26 56 21 21 28 70 282
16. Kultvašrová Anna 17,6 64 12 120 80 10 0 0 17 17 27 68 279
17. Hybš Vilém 16,4 76 12 120 90 20 4 9 16 16 10 25 266

Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Kateřina Vokounová

Halový šestiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 365,88 Celkem bodů:

1.A

švihadlo jacík celkem 

bodůP
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa žebřiny



Škola: 8 400

Ročník: 1. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Myšák Adam 14,5 95 13 130 138 68 43 92 41 41 44 110 536
2. Voříšek Kamil 14,4 96 13 130 135 65 35 75 8 8 47 118 492
3. Švec Patrik 13,5 105 12 120 129 59 40 86 9 9 33 83 462
4. Půlpánová Gabriela 14,8 92 13 130 116 46 32 69 43 43 32 80 460
5. Chocholoušová Ester 14,2 98 9 90 113 43 35 75 40 40 40 100 446
6. Homutová Marie 14,0 100 11 110 124 54 23 49 28 28 39 98 439
7. Jelínek Tadeáš 13,7 103 10 100 123 53 31 66 5 5 44 110 437
8. Bárta Vítězslav 14,9 91 9 90 120 50 42 90 14 14 34 85 420
9. Pávek Jan 13,8 102 9 90 117 47 26 56 12 12 38 95 402

10. Počtýnská Alžběta 14,3 97 11 110 125 55 4 9 32 32 37 93 396
11. Handl Martin 15,6 84 10 100 127 57 23 49 23 23 31 78 391
12. Pavelková Helena 13,3 107 10 100 120 50 19 41 0 0 37 93 391
13. Švábová Ella 15,3 87 11 110 116 46 21 45 8 8 32 80 376
14. Čacký Dominik 15,2 88 11 110 125 55 20 43 8 8 28 70 374
15. Kubíček Petr 15,2 88 11 110 107 37 21 45 3 3 33 83 366
16. Roušarová Ella 14,3 97 11 110 110 40 7 15 13 13 35 88 363
17. Mňuková Zuzana 14,6 94 13 130 90 20 5 11 7 7 38 95 357
18. Pajerová Darina 17,9 61 6 60 106 36 16 34 8 8 44 110 309
19. Pražáková Anna 18,8 52 15 150 83 13 0 0 4 4 27 68 287
20. Brandejsová Leona 15,4 86 3 30 100 30 23 49 0 0 32 80 275
21. Balcarová Anita 21,9 21 9 90 120 50 10 21 0 0 27 68 250
22. Cerulová Nela 19,5 45 2 20 90 20 10 21 7 7 23 58 171

Třídní učitel (učitel TV): Renata Dvořáková

Halový šestiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 381,82 Celkem bodů:

1.B

švihadlo jacík celkem 

bodůP
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa žebřiny



Škola: 7 167

Ročník: 1. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Vaněk Tomáš 14,9 91 15 150 132 62 40 86 30 30 34 85 504
2. Marková Berenika 13,6 104 12 120 113 43 40 86 5 5 34 85 443
3. Kadrmasová Ema 17,6 64 15 150 120 50 42 90 15 15 25 63 432
4. Dušek Martin 13,5 105 12 120 100 30 35 75 4 4 37 93 427
5. Matějka Šimon 14,4 96 11 110 130 60 26 56 3 3 39 98 423
6. Zavadilová Viola 15,8 82 15 150 92 22 23 49 22 22 38 95 420
7. Kučera Teodor 14,2 98 9 90 140 70 28 60 12 12 32 80 410
8. Novotný Roman 16,5 75 13 130 123 53 23 49 12 12 33 83 402
9. Krivtsova Valeriia 16,0 80 15 150 90 20 16 34 12 12 34 85 381

10. Samková Marie 15,1 89 10 100 90 20 25 54 31 31 30 75 369
11. Halámek Emily 16,9 71 12 120 112 42 31 66 5 5 24 60 364
12. Kočí Adam 15,8 82 15 150 98 28 10 21 4 4 28 70 355
13. Mrština Kevin 20,2 38 15 150 105 35 19 41 6 6 33 83 353
14. Podhajský Martin 17,1 69 15 150 108 38 3 3 32 80 340
15. Kaňka Leoš 16,4 76 12 120 110 40 6 13 15 15 30 75 339
16. Šplíchalová Silvie 17,2 68 12 120 99 29 11 24 4 4 34 85 330
17. Svobodová Amálie 17,3 67 7 70 114 44 6 13 5 5 31 78 277
18. Tsekh Vasyl 16,4 76 9 90 0 0 14 14 38 95 275
19. Moláčková Kristýna 18,2 58 0 0 112 42 10 21 8 8 28 70 199
20. Severa Jan 5 50 109 39 12 26 9 9 124

Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Jan Vích

Halový šestiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 358,35 Celkem bodů:

1.C

švihadlo jacík celkem 

bodůP
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa žebřiny



Škola: 21 787

Ročník: 1. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Šulc Matyáš 13,7 103 15 150 156 86 43 92 91 91 43 108 630
2. Myšák Adam 14,5 95 13 130 138 68 43 92 41 41 44 110 536
3. Vaněk Tomáš 14,9 91 15 150 132 62 40 86 30 30 34 85 504
4. Voříšek Kamil 14,4 96 13 130 135 65 35 75 8 8 47 118 492
5. Švec Patrik 13,5 105 12 120 129 59 40 86 9 9 33 83 462
6. Půlpánová Gabriela 14,8 92 13 130 116 46 32 69 43 43 32 80 460
7. Chocholoušová Ester 14,2 98 9 90 113 43 35 75 40 40 40 100 446
8. Marková Berenika 13,6 104 12 120 113 43 40 86 5 5 34 85 443
9. Homutová Marie 14,0 100 11 110 124 54 23 49 28 28 39 98 439

10. Jelínek Tadeáš 13,7 103 10 100 123 53 31 66 5 5 44 110 437
11. Chour Marek 13,0 110 9 90 135 65 39 84 4 4 32 80 433
12. Kadrmasová Ema 17,6 64 15 150 120 50 42 90 15 15 25 63 432
13. Prudičová Emily 14,1 99 13 130 104 34 21 45 22 22 40 100 430
14. Petraš Ondřej 14,3 97 13 130 125 55 22 47 7 7 37 93 429
15. Dušek Martin 13,5 105 12 120 100 30 35 75 4 4 37 93 427
16. Matějka Šimon 14,4 96 11 110 130 60 26 56 3 3 39 98 423
17. Zavadilová Viola 15,8 82 15 150 92 22 23 49 22 22 38 95 420
18. Bárta Vítězslav 14,9 91 9 90 120 50 42 90 14 14 34 85 420
19. Kučera Teodor 14,2 98 9 90 140 70 28 60 12 12 32 80 410
20. Tomek Vilém 14,2 98 10 100 126 56 16 34 34 34 35 88 410
21. Novotný Roman 16,5 75 13 130 123 53 23 49 12 12 33 83 402
22. Pávek Jan 13,8 102 9 90 117 47 26 56 12 12 38 95 402
23. Počtýnská Alžběta 14,3 97 11 110 125 55 4 9 32 32 37 93 396
24. Handl Martin 15,6 84 10 100 127 57 23 49 23 23 31 78 391
25. Pavelková Helena 13,3 107 10 100 120 50 19 41 0 0 37 93 391
26. Khudoba Viktoriia 14,8 92 10 100 139 69 13 28 17 17 32 80 386
27. Skalický Antonín 16,7 73 15 150 120 50 11 24 22 22 25 63 382
28. Krivtsova Valeriia 16,0 80 15 150 90 20 16 34 12 12 34 85 381
29. Švábová Ella 15,3 87 11 110 116 46 21 45 8 8 32 80 376
30. Čacký Dominik 15,2 88 11 110 125 55 20 43 8 8 28 70 374
31. Samková Marie 15,1 89 10 100 90 20 25 54 31 31 30 75 369
32. Kubíček Petr 15,2 88 11 110 107 37 21 45 3 3 33 83 366

Třídní učitel (učitel TV):

Halový šestiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 369,27 Celkem bodů:

1.ABC

celkem 

bodů

švihadlo jacík

P
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa žebřiny



33. Halámek Emily 16,9 71 12 120 112 42 31 66 5 5 24 60 364
34. Roušarová Ella 14,3 97 11 110 110 40 7 15 13 13 35 88 363
35. Mňuková Zuzana 14,6 94 13 130 90 20 5 11 7 7 38 95 357
36. Kočí Adam 15,8 82 15 150 98 28 10 21 4 4 28 70 355
37. Mrština Kevin 20,2 38 15 150 105 35 19 41 6 6 33 83 353
38. Podhajský Martin 17,1 69 15 150 108 38 3 3 32 80 340
39. Kaňka Leoš 16,4 76 12 120 110 40 6 13 15 15 30 75 339
40. Basarab Karolina 17,4 66 15 150 94 24 0 0 40 40 23 58 338
41. Hodomych Serhii 16,4 76 11 110 129 59 4 9 6 6 31 78 338
42. Martinková Evelína 16,0 80 6 60 126 56 18 39 11 11 36 90 336
43. Smrčková Elena 17,7 63 11 110 89 19 16 34 22 22 35 88 336
44. Šplíchalová Silvie 17,2 68 12 120 99 29 11 24 4 4 34 85 330
45. Veselá Kristýna 17,2 68 10 100 98 28 20 43 32 32 21 53 324
46. Demianuk Sofiia 15,3 87 13 130 90 20 0 0 10 10 26 65 312
47. Pajerová Darina 17,9 61 6 60 106 36 16 34 8 8 44 110 309
48. Kultvašr Jiří 18,5 55 6 60 115 45 29 62 7 7 32 80 309
49. Pražáková Anna 18,8 52 15 150 83 13 0 0 4 4 27 68 287
50. Součková Eliška 24,9 0 10 100 105 35 26 56 21 21 28 70 282
51. Kultvašrová Anna 17,6 64 12 120 80 10 0 0 17 17 27 68 279
52. Svobodová Amálie 17,3 67 7 70 114 44 6 13 5 5 31 78 277
53. Tsekh Vasyl 16,4 76 9 90 0 0 14 14 38 95 275
54. Brandejsová Leona 15,4 86 3 30 100 30 23 49 0 0 32 80 275
55. Hybš Vilém 16,4 76 12 120 90 20 4 9 16 16 10 25 266
56. Balcarová Anita 21,9 21 9 90 120 50 10 21 0 0 27 68 250
57. Moláčková Kristýna 18,2 58 0 0 112 42 10 21 8 8 28 70 199
58. Cerulová Nela 19,5 45 2 20 90 20 10 21 7 7 23 58 171
59. Severa Jan 5 50 109 39 12 26 9 9 124



Škola: 7 754

Ročník: 2. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Severýnová Anna 12,7 113 15 150 142 72 40 86 99 99 40 100 620
2. Držmíšek Jan 12,4 116 13 130 151 81 41 88 40 40 42 105 560
3. Pospíšil Tobiáš 12,4 116 12 120 172 102 33 71 43 43 43 108 560
4. Janeček Filip 13,5 105 15 150 153 83 13 28 84 84 42 105 555
5. Richtrová Ella 13,5 105 15 150 136 66 46 99 2 2 45 113 535
6. Handl Tomáš 13,4 106 11 110 150 80 38 81 23 23 34 85 485
7. Veselý Maxmilián 13,0 110 12 120 125 55 23 49 7 7 45 113 454
8. Borovcová Nikola 14,8 92 15 150 127 57 20 43 26 26 30 75 443
9. Doseděl Jan 14,8 92 15 150 141 71 18 39 6 6 33 83 441

10. Bahrych Vladyslava 14,9 91 11 110 121 51 40 86 16 16 34 85 439
11. Rychtaříková Veronika 13,7 103 10 100 116 46 31 66 39 39 28 70 424
12. Vojtíšek Albert 13,6 104 12 120 136 66 4 9 12 12 42 105 416
13. Morávková Anna 15,0 90 13 130 144 74 12 26 23 23 27 68 411
14. Jelínek Ondřej 14,7 93 15 150 126 56 14 30 6 6 30 75 410
15. Michálková Nela 15,1 89 10 100 122 52 27 58 24 24 32 80 403
16. Hanzlíková Leontina 14,0 100 11 110 114 44 20 43 19 19 30 75 391
17. Bartoňová Karolína 22,2 18 13 130 83 13 12 26 12 12 3 8 207

Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Pavlína Hájková

Halový šestiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 456,12 Celkem bodů:

2.A

švihadlo jacík celkem 

bodůP
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa žebřiny



Škola: 8 136

Ročník: 2. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Pokorný Lukáš 11,6 124 13 130 173 103 51 109 32 32 46 115 613
2. Šilar Denis 12,4 116 15 150 164 94 40 86 25 25 42 105 576
3. Nováková Elena 13,1 109 13 130 136 66 42 90 75 75 42 105 575
4. Krejza Patrik 14,0 100 15 150 140 70 43 92 38 38 48 120 570
5. Kristl Adam 13,0 110 13 130 118 48 56 120 50 50 37 93 551
6. Kaplan Jonáš 12,7 113 15 150 127 57 35 75 67 67 35 88 550
7. Drahošová Nikola 13,6 104 15 150 130 60 46 99 22 22 36 90 525
8. Hubáček Radim 13,0 110 11 110 132 62 50 107 21 21 39 98 508
9. Šejnová Julie 14,2 98 15 150 124 54 36 77 40 40 32 80 499

10. Matějková Šarlota 13,9 101 15 150 123 53 38 81 19 19 32 80 484
11. Pilný Pavel 12,5 115 13 130 146 76 14 30 18 18 40 100 469
12. Dunová Michelle 14,8 92 10 100 124 54 45 96 3 3 42 105 450
13. Dudla Sofiia 14,6 94 10 100 118 48 31 66 35 35 39 98 441
14. Kozák Damián 14,8 92 12 120 120 50 29 62 12 12 36 90 426
15. Zandler Jan 13,9 101 11 110 121 51 24 51 22 22 29 73 408
16. Šklíba Charlie 15,0 90 10 100 90 20 1 2 1 1 34 85 298
17. Dračková Tereza 16,0 80 3 30 80 10 1 2 1 1 28 70 193

Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Eva Mannová

Halový šestiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 478,59 Celkem bodů:

2.B

celkem 

bodů

švihadlo jacík

P
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa žebřiny



Škola: 7 799

Ročník: 2. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Beková Karen 13,6 104 11 110 147 77 55 118 73 73 44 110 592
2. Šabatová Adriana 13,4 106 11 110 136 66 48 103 60 60 44 110 555
3. Komárková Dominika 13,9 101 12 120 127 57 59 126 37 37 41 103 544
4. Houdková Tereza 15,9 81 15 150 142 72 45 96 22 22 39 98 519
5. Čáslavková Natálie 13,4 106 10 100 143 73 47 101 32 32 39 98 510
6. Praus Jan 14,5 95 12 120 128 58 60 129 9 9 31 78 489
7. Kopicová Kateřina 14,0 100 13 130 121 51 32 69 20 20 40 100 470
8. Ferklová Valentýna 16,4 76 13 130 115 45 45 96 39 39 31 78 464
9. Koutný Petr 15,2 88 12 120 118 48 35 75 26 26 30 75 432

10. Dzebchuk Dmytro 14,1 99 13 130 140 70 24 51 23 23 21 53 426
11. Čipera Jan 13,2 108 11 110 145 75 13 28 17 17 33 83 421
12. Linhart Jan 13,1 109 13 130 90 20 30 64 19 19 31 78 420
13. Chocholouš František 15,1 89 9 90 132 62 40 86 4 4 34 85 416
14. Richter Nikolas 14,7 93 9 90 124 54 32 69 18 18 36 90 414
15. Čencová Julie 16,3 77 9 90 109 39 44 94 21 21 30 75 396
16. Kocourová Zuzana 14,4 96 6 60 110 40 37 79 40 40 31 78 393
17. Pernica Jakub 14,5 95 10 100 120 50 10 21 4 4 27 68 338

Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Vendula Novotná

Halový šestiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 458,76 Celkem bodů:

2.C

celkem 

bodů

švihadlo jacík

P
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa žebřiny



Škola: 23 689

Ročník: 2. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Severýnová Anna 12,7 113 15 150 142 72 40 86 99 99 40 100 620
2. Pokorný Lukáš 11,6 124 13 130 173 103 51 109 32 32 46 115 613
3. Beková Karen 13,6 104 11 110 147 77 55 118 73 73 44 110 592
4. Šilar Denis 12,4 116 15 150 164 94 40 86 25 25 42 105 576
5. Nováková Elena 13,1 109 13 130 136 66 42 90 75 75 42 105 575
6. Krejza Patrik 14,0 100 15 150 140 70 43 92 38 38 48 120 570
7. Držmíšek Jan 12,4 116 13 130 151 81 41 88 40 40 42 105 560
8. Pospíšil Tobiáš 12,4 116 12 120 172 102 33 71 43 43 43 108 560
9. Šabatová Adriana 13,4 106 11 110 136 66 48 103 60 60 44 110 555

10. Janeček Filip 13,5 105 15 150 153 83 13 28 84 84 42 105 555
11. Kristl Adam 13,0 110 13 130 118 48 56 120 50 50 37 93 551
12. Kaplan Jonáš 12,7 113 15 150 127 57 35 75 67 67 35 88 550
13. Komárková Dominika 13,9 101 12 120 127 57 59 126 37 37 41 103 544
14. Richtrová Ella 13,5 105 15 150 136 66 46 99 2 2 45 113 535
15. Drahošová Nikola 13,6 104 15 150 130 60 46 99 22 22 36 90 525
16. Houdková Tereza 15,9 81 15 150 142 72 45 96 22 22 39 98 519
17. Čáslavková Natálie 13,4 106 10 100 143 73 47 101 32 32 39 98 510
18. Hubáček Radim 13,0 110 11 110 132 62 50 107 21 21 39 98 508
19. Šejnová Julie 14,2 98 15 150 124 54 36 77 40 40 32 80 499
20. Praus Jan 14,5 95 12 120 128 58 60 129 9 9 31 78 489
21. Handl Tomáš 13,4 106 11 110 150 80 38 81 23 23 34 85 485
22. Matějková Šarlota 13,9 101 15 150 123 53 38 81 19 19 32 80 484
23. Kopicová Kateřina 14,0 100 13 130 121 51 32 69 20 20 40 100 470
24. Pilný Pavel 12,5 115 13 130 146 76 14 30 18 18 40 100 469
25. Ferklová Valentýna 16,4 76 13 130 115 45 45 96 39 39 31 78 464
26. Veselý Maxmilián 13,0 110 12 120 125 55 23 49 7 7 45 113 454
27. Dunová Michelle 14,8 92 10 100 124 54 45 96 3 3 42 105 450
28. Borovcová Nikola 14,8 92 15 150 127 57 20 43 26 26 30 75 443
29. Dudla Sofiia 14,6 94 10 100 118 48 31 66 35 35 39 98 441
30. Doseděl Jan 14,8 92 15 150 141 71 18 39 6 6 33 83 441
31. Bahrych Vladyslava 14,9 91 11 110 121 51 40 86 16 16 34 85 439
32. Koutný Petr 15,2 88 12 120 118 48 35 75 26 26 30 75 432

Třídní učitel (učitel TV):

Halový šestiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr: 464,49 Celkem bodů:

2.ABC

celkem 

bodů

švihadlo jacík

P
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa žebřiny



33. Dzebchuk Dmytro 14,1 99 13 130 140 70 24 51 23 23 21 53 426
34. Kozák Damián 14,8 92 12 120 120 50 29 62 12 12 36 90 426
35. Rychtaříková Veronika 13,7 103 10 100 116 46 31 66 39 39 28 70 424
36. Čipera Jan 13,2 108 11 110 145 75 13 28 17 17 33 83 421
37. Linhart Jan 13,1 109 13 130 90 20 30 64 19 19 31 78 420
38. Chocholouš František 15,1 89 9 90 132 62 40 86 4 4 34 85 416
39. Vojtíšek Albert 13,6 104 12 120 136 66 4 9 12 12 42 105 416
40. Richter Nikolas 14,7 93 9 90 124 54 32 69 18 18 36 90 414
41. Morávková Anna 15,0 90 13 130 144 74 12 26 23 23 27 68 411
42. Jelínek Ondřej 14,7 93 15 150 126 56 14 30 6 6 30 75 410
43. Zandler Jan 13,9 101 11 110 121 51 24 51 22 22 29 73 408
44. Michálková Nela 15,1 89 10 100 122 52 27 58 24 24 32 80 403
45. Čencová Julie 16,3 77 9 90 109 39 44 94 21 21 30 75 396
46. Kocourová Zuzana 14,4 96 6 60 110 40 37 79 40 40 31 78 393
47. Hanzlíková Leontina 14,0 100 11 110 114 44 20 43 19 19 30 75 391
48. Pernica Jakub 14,5 95 10 100 120 50 10 21 4 4 27 68 338
49. Šklíba Charlie 15,0 90 10 100 90 20 1 2 1 1 34 85 298
50. Bartoňová Karolína 22,2 18 13 130 83 13 12 26 12 12 3 8 207
51. Dračková Tereza 16,0 80 3 30 80 10 1 2 1 1 28 70 193



Škola: 12 315

Ročník: 3. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Procházka Filip 11,3 127 11 110 168 98 45 96 85 85 42 105 9,4 110 84 140 3,4 85 956
2. Kopic Tomáš 12,8 112 6 60 154 84 19 41 77 77 35 88 7,1 126 57 95 3,6 90 773
3. Večeřa Tomáš 13,7 103 5 50 120 50 42 90 16 16 32 80 6,8 134 90 150 3,6 90 763
4. Roušarová Anna 13,2 108 4 40 136 66 18 39 80 80 40 100 8,7 118 90 150 2,3 58 759
5. Fuksa Matyáš 12,6 114 10 100 150 80 19 41 50 50 39 98 9,1 110 42 70 3,4 85 748
6. Melšová Julie 13,9 101 2 20 134 64 31 66 75 75 40 100 11 94 90 150 2,9 73 743
7. Váško Matyáš 12,2 118 2 20 145 75 48 103 31 31 44 110 15,6 62 68 113 4 100 732
8. Voříšek Jáchym 13,2 108 4 40 140 70 16 34 30 30 41 103 7,5 126 90 150 2,8 70 731
9. Mimra František 13,2 108 12 120 126 56 36 77 25 25 32 80 0 0 84 140 3,3 83 689

10. Michálek Vojtěch 13,4 106 8 80 144 74 43 92 16 16 36 90 0 0 87 145 3,4 85 688
11. Šprincová Nikola 12,2 118 4 40 131 61 22 47 66 66 43 108 0 0 90 150 3,2 80 670
12. Picková Leontýna 13,8 102 0 0 146 76 29 62 33 33 37 93 9,7 110 42 70 3,2 80 626
13. Vasylenko Tymofii 14,0 100 3 30 129 59 25 54 12 12 38 95 0 0 90 150 3 75 575
14. Kohl Štěpán 15,4 86 13 130 105 35 26 56 1 1 28 70 0 0 74 123 2,4 60 561
15. Lustyk Ladislav 14,0 100 2 20 150 80 27 58 25 25 36 90 0 0 66 110 3 75 558
16. Horníčková Nikol 13,1 109 0 0 120 50 18 39 37 37 40 100 14,7 70 46 77 3 75 557
17. Sládková Eliška 13,2 108 4 40 105 35 8 17 28 28 34 85 0 0 48 80 2,8 70 463
18. Slavíková Adriana 14,0 100 0 0 116 46 8 17 24 24 33 83 0 0 35 58 2,5 63 391
19. Chusov Maksym 16,8 72 1 10 109 39 2 4 21 21 32 80 0 0 26 43 2,5 63 332

Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Jana Adamcová

Halový devítiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 648,16 Celkem bodů:

3.A

jacík šplh hrazda medicinbal celkem 

bodů

žebřiny švihadlo

P
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa



Škola: 12 119

Ročník: 3. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Balla Tadeáš 13,0 110 1 10 156 86 60 129 18 18 35 88 5,8 142 90 150 3,5 88 821
2. Dostálek Matěj 11,5 125 13 130 177 107 42 90 20 20 39 98 0 0 90 150 3,7 93 813
3. Svatoš Tobias 12,4 116 7 70 155 85 38 81 65 65 44 110 12,5 86 47 78 4,7 118 809
4. Drábková Anežka 12,8 112 1 10 138 68 41 88 54 54 45 113 4,9 150 79 132 2,9 73 800
5. Roušar Nikolas 13,5 105 6 60 143 73 62 133 8 8 50 125 10,2 102 55 92 3,1 78 776
6. Polotov Artur 12,8 112 11 110 150 80 24 51 45 45 34 85 18,4 38 52 87 4,7 118 726
7. Mydianyk Nataliia 14,9 91 3 30 135 65 49 105 12 12 41 103 14,1 70 78 130 2,6 65 671
8. Kalandra Roman 12,2 118 5 50 142 72 42 90 17 17 39 98 0 0 74 123 3,4 85 653
9. Brusenbauch Michal 12,6 114 5 50 140 70 30 64 7 7 37 93 0 0 90 150 3,1 78 626

10. Böhmová Tereza 14,0 100 7 70 140 70 14 30 56 56 39 98 0 0 70 117 3,3 83 624
11. Hubáček Oldřich 12,4 116 9 90 140 70 19 41 21 21 49 123 0 0 35 58 3,4 85 604
12. Macák Šimon 12,2 118 3 30 137 67 28 60 9 9 36 90 52,3 30 59 98 3,6 90 592
13. Sládková Monika 12,2 118 2 20 150 80 40 86 35 35 40 100 0 0 39 65 3,2 80 584
14. Richtr Mattias 13,4 106 4 40 140 70 30 64 3 3 41 103 20,4 30 55 92 3 75 583
15. Dunová Mary 14,3 97 0 0 133 63 30 64 27 27 33 83 8,2 118 37 62 2,5 63 577
16. Drahošová Viktorie 14,5 95 1 10 131 61 24 51 23 23 42 105 0 0 90 150 2,3 58 553
17. Němcová Natali 12,6 114 4 40 150 80 31 66 33 33 32 80 0 0 30 50 3,2 80 543
18. Záleský Michal 13,5 105 5 50 119 49 20 43 22 22 36 90 0 0 38 63 3,7 93 515
19. Havrylyshyn Kostiantyn 16,7 73 0 0 10 0 5 11 0 0 25 63 0 0 22 37 2,6 65 249

Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Lenka Musilová

Halový devítiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 637,84 Celkem bodů:

3.B

jacík šplh hrazda medicinbal celkem 

bodů

žebřiny švihadlo

P
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa



Škola: 12 797

Ročník: 3. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Štrébely Filip 12,0 120 7 70 165 95 48 103 11 11 36 90 4,7 150 90 150 4,1 103 892
2. Marek Tomáš 14,2 98 3 30 140 70 46 99 60 60 39 98 6,9 134 90 150 3,8 95 834
3. Záruba Jan 12,4 116 6 60 151 81 41 88 24 24 34 85 6,6 134 90 150 3,3 83 821
4. Ehrenbergerová Petra 12,6 114 4 40 149 79 42 90 51 51 32 80 8,5 118 90 150 3,5 88 810
5. Gerčáková Viktorie 12,0 120 2 20 143 73 39 84 37 37 42 105 10,3 102 89 148 3,8 95 784
6. Vovchok Nazarii 13,3 107 2 20 123 53 32 69 20 20 37 93 8,7 118 90 150 3,8 95 725
7. Zavadilová Nina 12,7 113 3 30 130 60 31 66 57 57 32 80 10,4 102 76 127 2,9 73 708
8. Kubová Nela 13,1 109 0 0 143 73 50 107 22 22 34 85 5,7 142 61 102 2,1 53 693
9. Kočová Nikola 12,8 112 1 10 139 69 49 105 85 85 37 93 13,3 78 43 72 2,7 68 692

10. Beskyd Šimon Václav 12,7 113 9 90 155 85 23 49 32 32 31 78 12,6 86 30 50 3,5 88 671
11. Šeda Petr 14,0 100 4 40 118 48 49 105 27 27 43 108 0 0 90 150 3 75 653
12. Horváth Denis 12,7 113 7 70 149 79 27 58 14 14 38 95 0 0 64 107 3,9 98 634
13. Vilímek Tomáš 13,4 106 2 20 140 70 36 77 23 23 36 90 0 0 90 150 2,4 60 596
14. Dostál Adam 13,3 107 7 70 150 80 12 26 52 52 31 78 0 0 39 65 3 75 553
15. Hanai Vladyslava 16,5 75 5 50 120 50 14 30 55 55 34 85 0 0 90 150 2,2 55 550
16. Kuneš Vojta 12,8 112 9 90 144 74 9 19 40 40 29 73 0 0 17 28 4,3 108 544
17. Příhodová Tina 14,4 96 4 40 115 45 23 49 19 19 34 85 15,9 62 53 88 2 50 534
18. Dyčková Natálie 14,6 94 0 0 140 70 19 41 27 27 30 75 0 0 64 107 2,1 53 467
19. Rozsívalová Ema 15,6 84 3 30 115 45 7 15 15 15 27 68 0 0 20 33 2,9 73 363
20. Matoušek Jan 15,8 82 0 0 100 30 10 21 2 2 26 65 0 0 11 18 2,2 55 273

Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Lucie Kováčová

Halový devítiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 639,85 Celkem bodů:

3.C

jacík šplh hrazda medicinbal celkem 

bodů

žebřiny švihadlo

P
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa



Škola: 37 231

Ročník: 3. Třída:
celkem 

bodů
výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Procházka Filip 11,3 127 11 110 168 98 45 96 85 85 42 105 9,4 110 84 140 3,4 85 956
2. Štrébely Filip 12,0 120 7 70 165 95 48 103 11 11 36 90 4,7 150 90 150 4,1 103 892
3. Marek Tomáš 14,2 98 3 30 140 70 46 99 60 60 39 98 6,9 134 90 150 3,8 95 834
4. Záruba Jan 12,4 116 6 60 151 81 41 88 24 24 34 85 6,6 134 90 150 3,3 83 821
5. Balla Tadeáš 13,0 110 1 10 156 86 60 129 18 18 35 88 5,8 142 90 150 3,5 88 821
6. Dostálek Matěj 11,5 125 13 130 177 107 42 90 20 20 39 98 0 0 90 150 3,7 93 813
7. Ehrenbergerová Petra 12,6 114 4 40 149 79 42 90 51 51 32 80 8,5 118 90 150 3,5 88 810
8. Svatoš Tobias 12,4 116 7 70 155 85 38 81 65 65 44 110 12,5 86 47 78 4,7 118 809
9. Drábková Anežka 12,8 112 1 10 138 68 41 88 54 54 45 113 4,9 150 79 132 2,9 73 800

10. Gerčáková Viktorie 12,0 120 2 20 143 73 39 84 37 37 42 105 10,3 102 89 148 3,8 95 784
11. Roušar Nikolas 13,5 105 6 60 143 73 62 133 8 8 50 125 10,2 102 55 92 3,1 78 776
12. Kopic Tomáš 12,8 112 6 60 154 84 19 41 77 77 35 88 7,1 126 57 95 3,6 90 773
13. Večeřa Tomáš 13,7 103 5 50 120 50 42 90 16 16 32 80 6,8 134 90 150 3,6 90 763
14. Roušarová Anna 13,2 108 4 40 136 66 18 39 80 80 40 100 8,7 118 90 150 2,3 58 759
15. Fuksa Matyáš 12,6 114 10 100 150 80 19 41 50 50 39 98 9,1 110 42 70 3,4 85 748
16. Melšová Julie 13,9 101 2 20 134 64 31 66 75 75 40 100 11 94 90 150 2,9 73 743
17. Váško Matyáš 12,2 118 2 20 145 75 48 103 31 31 44 110 15,6 62 68 113 4 100 732
18. Voříšek Jáchym 13,2 108 4 40 140 70 16 34 30 30 41 103 7,5 126 90 150 2,8 70 731
19. Polotov Artur 12,8 112 11 110 150 80 24 51 45 45 34 85 18,4 38 52 87 4,7 118 726
20. Vovchok Nazarii 13,3 107 2 20 123 53 32 69 20 20 37 93 8,7 118 90 150 3,8 95 725
21. Zavadilová Nina 12,7 113 3 30 130 60 31 66 57 57 32 80 10,4 102 76 127 2,9 73 708
22. Kubová Nela 13,1 109 0 0 143 73 50 107 22 22 34 85 5,7 142 61 102 2,1 53 693
23. Kočová Nikola 12,8 112 1 10 139 69 49 105 85 85 37 93 13,3 78 43 72 2,7 68 692
24. Mimra František 13,2 108 12 120 126 56 36 77 25 25 32 80 0 0 84 140 3,3 83 689
25. Michálek Vojtěch 13,4 106 8 80 144 74 43 92 16 16 36 90 0 0 87 145 3,4 85 688
26. Beskyd Šimon Václav 12,7 113 9 90 155 85 23 49 32 32 31 78 12,6 86 30 50 3,5 88 671
27. Mydianyk Nataliia 14,9 91 3 30 135 65 49 105 12 12 41 103 14,1 70 78 130 2,6 65 671
28. Šprincová Nikola 12,2 118 4 40 131 61 22 47 66 66 43 108 0 0 90 150 3,2 80 670
29. Šeda Petr 14,0 100 4 40 118 48 49 105 27 27 43 108 0 0 90 150 3 75 653
30. Kalandra Roman 12,2 118 5 50 142 72 42 90 17 17 39 98 0 0 74 123 3,4 85 653
31. Horváth Denis 12,7 113 7 70 149 79 27 58 14 14 38 95 0 0 64 107 3,9 98 634
32. Brusenbauch Michal 12,6 114 5 50 140 70 30 64 7 7 37 93 0 0 90 150 3,1 78 626

Třídní učitel (učitel TV):

Halový devítiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 641,91 Celkem bodů:

3.ABC
P

o
řa

d
í

jacík šplh hrazda medicinbal
příjmení jméno

čl. běh hod na koš skok z místa žebřiny švihadlo



33. Picková Leontýna 13,8 102 0 0 146 76 29 62 33 33 37 93 9,7 110 42 70 3,2 80 626
34. Böhmová Tereza 14,0 100 7 70 140 70 14 30 56 56 39 98 0 0 70 117 3,3 83 624
35. Hubáček Oldřich 12,4 116 9 90 140 70 19 41 21 21 49 123 0 0 35 58 3,4 85 604
36. Vilímek Tomáš 13,4 106 2 20 140 70 36 77 23 23 36 90 0 0 90 150 2,4 60 596
37. Macák Šimon 12,2 118 3 30 137 67 28 60 9 9 36 90 52,3 30 59 98 3,6 90 592
38. Sládková Monika 12,2 118 2 20 150 80 40 86 35 35 40 100 0 0 39 65 3,2 80 584
39. Richtr Mattias 13,4 106 4 40 140 70 30 64 3 3 41 103 20,4 30 55 92 3 75 583
40. Dunová Mary 14,3 97 0 0 133 63 30 64 27 27 33 83 8,2 118 37 62 2,5 63 577
41. Vasylenko Tymofii 14,0 100 3 30 129 59 25 54 12 12 38 95 0 0 90 150 3 75 575
42. Kohl Štěpán 15,4 86 13 130 105 35 26 56 1 1 28 70 0 0 74 123 2,4 60 561
43. Lustyk Ladislav 14,0 100 2 20 150 80 27 58 25 25 36 90 0 0 66 110 3 75 558
44. Horníčková Nikol 13,1 109 0 0 120 50 18 39 37 37 40 100 14,7 70 46 77 3 75 557
45. Dostál Adam 13,3 107 7 70 150 80 12 26 52 52 31 78 0 0 39 65 3 75 553
46. Drahošová Viktorie 14,5 95 1 10 131 61 24 51 23 23 42 105 0 0 90 150 2,3 58 553
47. Hanai Vladyslava 16,5 75 5 50 120 50 14 30 55 55 34 85 0 0 90 150 2,2 55 550
48. Kuneš Vojta 12,8 112 9 90 144 74 9 19 40 40 29 73 0 0 17 28 4,3 108 544
49. Němcová Natali 12,6 114 4 40 150 80 31 66 33 33 32 80 0 0 30 50 3,2 80 543
50. Příhodová Tina 14,4 96 4 40 115 45 23 49 19 19 34 85 15,9 62 53 88 2 50 534
51. Záleský Michal 13,5 105 5 50 119 49 20 43 22 22 36 90 0 0 38 63 3,7 93 515
52. Dyčková Natálie 14,6 94 0 0 140 70 19 41 27 27 30 75 0 0 64 107 2,1 53 467
53. Sládková Eliška 13,2 108 4 40 105 35 8 17 28 28 34 85 0 0 48 80 2,8 70 463
54. Slavíková Adriana 14,0 100 0 0 116 46 8 17 24 24 33 83 0 0 35 58 2,5 63 391
55. Rozsívalová Ema 15,6 84 3 30 115 45 7 15 15 15 27 68 0 0 20 33 2,9 73 363
56. Chusov Maksym 16,8 72 1 10 109 39 2 4 21 21 32 80 0 0 26 43 2,5 63 332
57. Matoušek Jan 15,8 82 0 0 100 30 10 21 2 2 26 65 0 0 11 18 2,2 55 273
58. Havrylyshyn Kostiantyn 16,7 73 0 0 10 0 5 11 0 0 25 63 0 0 22 37 2,6 65 249



Škola: 11 760

Ročník: 4. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Fikejzová Klára 12,2 118 2 20 169 99 50 107 78 78 35 88 15,7 62 70 117 3,7 93 782
2. Pávek Josef 12,1 119 7 70 160 90 45 96 8 8 48 120 0 0 90 150 4,3 108 761
3. Stará Sofie 13,7 103 5 50 156 86 44 94 25 25 38 95 16,2 54 60 100 3,3 83 690
4. Balogová Nela 13,8 102 0 0 160 90 43 92 56 56 39 98 40 30 79 132 3,4 85 685
5. Rychtařík Matěj 13,2 108 5 50 140 70 32 69 29 29 41 103 0 0 90 150 4 100 679
6. Drahošová Andrea 13,5 105 7 70 140 70 34 73 31 31 37 93 0 0 77 128 3,6 90 660
7. Kašpar Tomáš 12,0 120 4 40 164 94 47 101 27 27 42 105 0 0 50 83 3,1 78 648
8. Šplíchalová Klára 14,6 94 12 120 131 61 34 73 46 46 37 93 0 0 25 42 3,6 90 619
9. Motyčková Karolína 14,2 98 3 30 150 80 23 49 47 47 35 88 0 0 70 117 3,7 93 602

10. Vilímková Tereza 13,9 101 5 50 130 60 35 75 31 31 42 105 0 0 52 87 2,9 73 582
11. Křeček Tadeáš 13,6 104 5 50 143 73 20 43 9 9 38 95 0 0 50 83 4,4 110 567
12. Jelínková Eliška 14,6 94 3 30 120 50 56 120 46 46 38 95 0 0 14 23 3,8 95 553
13. Zemanová Aneta 14,7 93 3 30 133 63 28 60 73 73 37 93 0 0 47 78 2,5 63 553
14. Záleský David 13,3 107 13 130 153 83 6 13 9 9 24 60 0 0 19 32 4,7 118 552
15. Mydianyk Albina 13,2 108 1 10 144 74 34 73 41 41 42 105 0 0 23 38 3,9 98 547
16. Eliášová Ema 13,8 102 7 70 130 60 12 26 39 39 36 90 0 0 15 25 3,1 78 490
17. Kopecký Vladimír 13,9 101 10 100 113 43 14 30 15 15 38 95 0 0 15 25 2,9 73 482
18. Šutorka Pavel 13,2 108 2 20 135 65 15 32 22 22 36 90 0 0 26 43 4 100 480
19. Matějka Tomáš 13,9 101 5 50 127 57 17 36 2 2 29 73 0 0 17 28 3,2 80 427
20. Sichka Oleksii 15,2 88 3 30 142 72 8 17 18 18 26 65 0 0 11 18 3,7 93 401

Třídní učitel (učitel TV): Táňa Baboráková

Halový devítiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 588,00 Celkem bodů:

4.A

jacík šplh hrazda medicinbal celkem 

bodů

žebřiny švihadlo

P
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa



Škola: 13 200

Ročník: 4. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Pirklová Anna 12,7 113 8 80 161 91 41 88 52 52 45 113 14,2 70 90 150 4,1 103 860
2. Ninichuk Daryna 12,3 117 8 80 161 91 50 107 64 64 42 105 15,9 62 90 150 3,1 78 854
3. Víchová Sára 11,9 121 1 10 160 90 53 114 33 33 44 110 6,7 134 90 150 3,5 88 850
4. Kubová Tereza 12,8 112 7 70 184 114 46 99 44 44 39 98 24,2 30 90 150 2,7 68 785
5. Kunčická Mia 13,8 102 2 20 143 73 44 94 58 58 42 105 11,9 94 90 150 3,3 83 779
6. Komárek Josef 11,5 125 2 20 153 83 44 94 79 79 35 88 23,3 30 85 142 4,1 103 764
7. Myšáková Sofie 13,3 107 2 20 120 50 38 81 86 86 40 100 10,1 102 90 150 2,7 68 764
8. Kubový Filip 11,9 121 9 90 163 93 40 86 49 49 41 103 0,0 0 59 98 4,0 100 740
9. Hubáček Šimon 11,0 130 5 50 178 108 43 92 25 25 41 103 0,0 0 62 103 4,3 108 719

10. Dlouhá Elizabet 12,3 117 7 70 158 88 48 103 89 89 41 103 0,0 0 33 55 3,3 83 708
11. Eliáš Jan 13,2 108 8 80 156 86 34 73 60 60 38 95 0,0 0 36 60 3,6 90 652
12. Kliuchkei Daryna 12,8 112 1 10 155 85 36 77 55 55 36 90 0,0 0 55 92 4,9 123 644
13. Vomlelová Tereza 13,5 105 5 50 122 52 35 75 47 47 31 78 14,0 70 54 90 2,9 73 640
14. Lendiel Viktoria 13,4 106 4 40 152 82 31 66 83 83 42 105 0,0 0 44 73 3,4 85 640
15. Hudousková Eliška 14,0 100 2 20 106 36 33 71 64 64 41 103 18,4 38 72 120 2,8 70 622
16. Staněk Mikuláš 13,3 107 6 60 140 70 36 77 29 29 37 93 0,0 0 28 47 4,1 103 586
17. Homuta Jan 13,4 106 2 20 155 85 43 92 49 49 32 80 0,0 0 42 70 3,1 78 580
18. Hrebík Jan 12,6 114 4 40 145 75 39 84 50 50 38 95 0,0 0 12 20 3,8 95 573
19. Dankiv Demian 14,0 100 5 50 115 45 11 24 15 15 27 68 0,0 0 23 38 4,0 100 440

Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Markéta Šimková

Halový devítiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 694,74 Celkem bodů:

4.B

jacík šplh hrazda medicinbal celkem 

bodů

žebřiny švihadlo

P
o

řa
d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa



Škola: 11 703

Ročník: 4. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Večeřová Vanessa 14,0 100 5 50 153 83 43 92 56 56 42 105 14,1 70 90 150 4,1 103 809
2. Dušek Jindřich 11,9 121 8 80 162 92 49 105 46 46 36 90 25,2 30 90 150 3,6 90 804
3. Kučera Martin 12,5 115 6 60 184 114 54 116 65 65 41 103 0 0 73 122 3,4 85 780
4. Kříž Miguel 11,6 124 10 100 150 80 46 99 13 13 41 103 23,2 30 59 98 4,3 108 755
5. Čacký Jan 13,3 107 6 60 147 77 60 129 37 37 32 80 0 0 90 150 3,8 95 735
6. Víchová Veronika 12,6 114 1 10 151 81 33 71 97 97 45 113 0 0 42 70 3,8 95 651
7. Šponarová Natálie 13,1 109 1 10 121 51 39 84 20 20 40 100 0 0 90 150 2,8 70 594
8. Yatseviuk Mykhailo 13,4 106 5 50 145 75 45 96 24 24 40 100 0 0 32 53 3,2 80 584
9. Tomková Adina 13,6 104 4 40 150 80 32 69 34 34 29 73 0 0 74 123 2,3 58 581

10. Sajdl Adam 12,3 117 8 80 154 84 6 13 13 13 38 95 0 0 28 47 4 100 549
11. Juračka Matěj 13,2 108 1 10 129 59 40 86 22 22 42 105 0 0 36 60 3,4 85 535
12. Dostál Dominik 13,7 103 4 40 128 58 26 56 63 63 35 88 0 0 28 47 3 75 530
13. Skalická Anežka 13,3 107 0 0 135 65 19 41 67 67 36 90 0 0 43 72 3,2 80 522
14. Richtr Matěj 13,6 104 8 80 128 58 15 32 37 37 33 83 0 0 21 35 3,7 93 522
15. Čencová Rozárie 15,1 89 2 20 118 48 36 77 29 29 32 80 0 0 35 58 3,1 78 479
16. Pavlíčková Anita 13,0 110 1 10 156 86 16 34 40 40 30 75 0 0 15 25 3,5 88 468
17. Abrahamová Lucie 13,2 108 2 20 134 64 10 21 32 32 30 75 0 0 33 55 3,6 90 465
18. Nováčková Eliška 13,8 102 1 10 127 57 31 66 37 37 30 75 0 0 21 35 3,2 80 462
19. Vařečková Sára 12,8 112 2 20 144 74 4 9 16 16 37 93 0 0 36 60 3 75 459
20. Dvorský Michal 15,4 86 6 60 124 54 8 17 12 12 32 80 0 0 4 7 4,1 103 419

ZŠ Sv. Čecha, ChoceňPrůměr třídy: 585,15 Celkem bodů:

4.C Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Hedvika Nixová

hrazda medicinbal celkem 

bodů

čl. běh hod na koš skok z místa žebřiny švihadlo jacík šplh
P

o
řa

d
í

příjmení jméno



Škola: 36 663

Ročník: 4. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Pirklová Anna 12,7 113 8 80 161 91 41 88 52 52 45 113 14,2 70 90 150 4,1 103 860
2. Ninichuk Daryna 12,3 117 8 80 161 91 50 107 64 64 42 105 15,9 62 90 150 3,1 78 854
3. Víchová Sára 11,9 121 1 10 160 90 53 114 33 33 44 110 6,7 134 90 150 3,5 88 850
4. Večeřová Vanessa 14,0 100 5 50 153 83 43 92 56 56 42 105 14,1 70 90 150 4,1 103 809
5. Dušek Jindřich 11,9 121 8 80 162 92 49 105 46 46 36 90 25,2 30 90 150 3,6 90 804
6. Kubová Tereza 12,8 112 7 70 184 114 46 99 44 44 39 98 24,2 30 90 150 2,7 68 785
7. Fikejzová Klára 12,2 118 2 20 169 99 50 107 78 78 35 88 15,7 62 70 117 3,7 93 782
8. Kučera Martin 12,5 115 6 60 184 114 54 116 65 65 41 103 0 0 73 122 3,4 85 780
9. Kunčická Mia 13,8 102 2 20 143 73 44 94 58 58 42 105 11,9 94 90 150 3,3 83 779

10. Komárek Josef 11,5 125 2 20 153 83 44 94 79 79 35 88 23,3 30 85 142 4,1 103 764
11. Myšáková Sofie 13,3 107 2 20 120 50 38 81 86 86 40 100 10,1 102 90 150 2,7 68 764
12. Pávek Josef 12,1 119 7 70 160 90 45 96 8 8 48 120 0 0 90 150 4,3 108 761
13. Kříž Miguel 11,6 124 10 100 150 80 46 99 13 13 41 103 23,2 30 59 98 4,3 108 755
14. Kubový Filip 11,9 121 9 90 163 93 40 86 49 49 41 103 0,0 0 59 98 4 100 740
15. Čacký Jan 13,3 107 6 60 147 77 60 129 37 37 32 80 0 0 90 150 3,8 95 735
16. Hubáček Šimon 11,0 130 5 50 178 108 43 92 25 25 41 103 0,0 0 62 103 4,3 108 719
17. Dlouhá Elizabet 12,3 117 7 70 158 88 48 103 89 89 41 103 0,0 0 33 55 3,3 83 708
18. Stará Sofie 13,7 103 5 50 156 86 44 94 25 25 38 95 16,2 54 60 100 3,3 83 690
19. Balogová Nela 13,8 102 0 0 160 90 43 92 56 56 39 98 40 30 79 132 3,4 85 685
20. Rychtařík Matěj 13,2 108 5 50 140 70 32 69 29 29 41 103 0 0 90 150 4 100 679
21. Drahošová Andrea 13,5 105 7 70 140 70 34 73 31 31 37 93 0 0 77 128 3,6 90 660
22. Eliáš Jan 13,2 108 8 80 156 86 34 73 60 60 38 95 0,0 0 36 60 3,6 90 652
23. Víchová Veronika 12,6 114 1 10 151 81 33 71 97 97 45 113 0 0 42 70 3,8 95 651
24. Kašpar Tomáš 12,0 120 4 40 164 94 47 101 27 27 42 105 0 0 50 83 3,1 78 648
25. Kliuchkei Daryna 12,8 112 1 10 155 85 36 77 55 55 36 90 0,0 0 55 92 4,9 123 644
26. Vomlelová Tereza 13,5 105 5 50 122 52 35 75 47 47 31 78 14,0 70 54 90 2,9 73 640
27. Lendiel Viktoria 13,4 106 4 40 152 82 31 66 83 83 42 105 0,0 0 44 73 3,4 85 640
28. Hudousková Eliška 14,0 100 2 20 106 36 33 71 64 64 41 103 18,4 38 72 120 2,8 70 622
29. Šplíchalová Klára 14,6 94 12 120 131 61 34 73 46 46 37 93 0 0 25 42 3,6 90 619
30. Motyčková Karolína 14,2 98 3 30 150 80 23 49 47 47 35 88 0 0 70 117 3,7 93 602
31. Šponarová Natálie 13,1 109 1 10 121 51 39 84 20 20 40 100 0 0 90 150 2,8 70 594
32. Staněk Mikuláš 13,3 107 6 60 140 70 36 77 29 29 37 93 0,0 0 28 47 4,1 103 586

Třídní učitel (učitel TV):

Halový devítiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 621,41 Celkem bodů:

4.ABC

jacík šplh hrazda medicinbal celkem 

bodů

žebřiny švihadlo

P
o
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d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa



33. Yatseviuk Mykhailo 13,4 106 5 50 145 75 45 96 24 24 40 100 0 0 32 53 3,2 80 584
34. Vilímková Tereza 13,9 101 5 50 130 60 35 75 31 31 42 105 0 0 52 87 2,9 73 582
35. Tomková Adina 13,6 104 4 40 150 80 32 69 34 34 29 73 0 0 74 123 2,3 58 581
36. Homuta Jan 13,4 106 2 20 155 85 43 92 49 49 32 80 0,0 0 42 70 3,1 78 580
37. Hrebík Jan 12,6 114 4 40 145 75 39 84 50 50 38 95 0,0 0 12 20 3,8 95 573
38. Křeček Tadeáš 13,6 104 5 50 143 73 20 43 9 9 38 95 0 0 50 83 4,4 110 567
39. Jelínková Eliška 14,6 94 3 30 120 50 56 120 46 46 38 95 0 0 14 23 3,8 95 553
40. Zemanová Aneta 14,7 93 3 30 133 63 28 60 73 73 37 93 0 0 47 78 2,5 63 553
41. Záleský David 13,3 107 13 130 153 83 6 13 9 9 24 60 0 0 19 32 4,7 118 552
42. Sajdl Adam 12,3 117 8 80 154 84 6 13 13 13 38 95 0 0 28 47 4 100 549
43. Mydianyk Albina 13,2 108 1 10 144 74 34 73 41 41 42 105 0 0 23 38 3,9 98 547
44. Juračka Matěj 13,2 108 1 10 129 59 40 86 22 22 42 105 0 0 36 60 3,4 85 535
45. Dostál Dominik 13,7 103 4 40 128 58 26 56 63 63 35 88 0 0 28 47 3 75 530
46. Skalická Anežka 13,3 107 0 0 135 65 19 41 67 67 36 90 0 0 43 72 3,2 80 522
47. Richtr Matěj 13,6 104 8 80 128 58 15 32 37 37 33 83 0 0 21 35 3,7 93 522
48. Eliášová Ema 13,8 102 7 70 130 60 12 26 39 39 36 90 0 0 15 25 3,1 78 490
49. Kopecký Vladimír 13,9 101 10 100 113 43 14 30 15 15 38 95 0 0 15 25 2,9 73 482
50. Šutorka Pavel 13,2 108 2 20 135 65 15 32 22 22 36 90 0 0 26 43 4 100 480
51. Čencová Rozárie 15,1 89 2 20 118 48 36 77 29 29 32 80 0 0 35 58 3,1 78 479
52. Pavlíčková Anita 13,0 110 1 10 156 86 16 34 40 40 30 75 0 0 15 25 3,5 88 468
53. Abrahamová Lucie 13,2 108 2 20 134 64 10 21 32 32 30 75 0 0 33 55 3,6 90 465
54. Nováčková Eliška 13,8 102 1 10 127 57 31 66 37 37 30 75 0 0 21 35 3,2 80 462
55. Vařečková Sára 12,8 112 2 20 144 74 4 9 16 16 37 93 0 0 36 60 3 75 459
56. Dankiv Demian 14,0 100 5 50 115 45 11 24 15 15 27 68 0,0 0 23 38 4 100 440
57. Matějka Tomáš 13,9 101 5 50 127 57 17 36 2 2 29 73 0 0 17 28 3,2 80 427
58. Dvorský Michal 15,4 86 6 60 124 54 8 17 12 12 32 80 0 0 4 7 4,1 103 419
59. Sichka Oleksii 15,2 88 3 30 142 72 8 17 18 18 26 65 0 0 11 18 3,7 93 401



Škola: 18 015

Ročník: 5. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Ninichuk Myhaylo11,7 123 6 60 169 99 47 101 105 105 52 130 10,1 102 90 150 5,3 133 1003
2. Myšáková Aneta 11,3 127 11 110 192 122 51 109 98 98 49 123 11,3 94 56 93 4,4 110 986
3. Janečková Anika 12,2 118 6 60 192 122 45 96 88 88 41 103 6,2 134 90 150 4,5 113 984
4. Kopecká Viola 11,8 122 11 110 171 101 52 111 70 70 45 113 15,0 62 90 150 4,0 100 939
5. Kopecká Tereza 11,8 122 6 60 181 111 42 90 64 64 53 133 10,3 102 90 150 3,5 88 920
6. Bartoňová Simona 11,8 122 4 40 172 102 43 92 82 82 52 130 12,3 86 90 150 4,5 113 917
7. Dastych Štěpán 11,7 123 9 90 179 109 43 92 44 44 42 105 14,7 70 90 150 4,3 108 891
8. Slavíková Zoe 13,5 105 6 60 149 79 43 92 97 97 39 98 12,5 86 90 150 3,7 93 860
9. Šponar Tomáš 10,9 131 6 60 198 128 47 101 83 83 38 95 16,1 54 61 102 3,9 98 852

10. Kalandrová Nina 12,6 114 8 80 167 97 34 73 90 90 45 113 12,0 86 63 105 3,7 93 851
11. Němec Tobiáš 11,6 124 3 30 175 105 40 86 65 65 42 105 17,1 46 83 138 5,1 128 827
12. Zeman Jakub 12,4 116 4 40 175 105 40 86 43 43 39 98 14,8 70 89 148 4,3 108 814
13. Pavliuk Karolina13,1 109 5 50 143 73 56 120 81 81 50 125 0,0 0 90 150 2,7 68 776
14. Linhartová Ema 14,9 91 8 80 117 47 46 99 59 59 39 98 16,4 54 90 150 3,1 78 756
15. Sejtková Zora 12,7 113 1 10 151 81 41 88 66 66 39 98 0,0 0 83 138 4,2 105 699
16. Tsekh Andrii 12,5 115 5 50 143 73 40 86 55 55 44 110 0,0 0 55 92 4,4 110 691
17. Špína Daniel 13,0 110 3 30 175 105 35 75 36 36 38 95 17,4 46 45 75 4,3 108 680
18. Švábová Kristýna12,3 117 5 50 179 109 33 71 63 63 30 75 0,0 0 55 92 4,1 103 680
19. Benešová Veronika12,3 117 8 80 130 60 34 73 77 77 32 80 0,0 0 27 45 3,8 95 627
20. Horáček Filip 12,6 114 11 110 139 69 5 11 55 55 44 110 0,0 0 11 18 5,0 125 612
21. Příhodová Sára 12,6 114 2 20 154 84 32 69 54 54 36 90 0,0 0 52 87 3,4 85 603
22. Vaca Jakub 13,5 105 3 30 115 45 21 45 78 78 30 75 0,00 0 36 60 4,0 100 538
23. Charvátová Linda 13,6 104 6 60 139 69 13 28 46 46 34 85 0,0 0 19 32 3,4 85 509

Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Markéta Matoušková

Halový devítiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 783,26 Celkem bodů:

5.A

jacík šplh hrazda medicinbal celkem 

bodů

žebřiny švihadlo

P
o
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d

í

příjmení jméno
čl. běh hod na koš skok z místa



Škola: 15 714

Ročník: 5. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Rajnet Jan 12,1 119 12 120 187 117 45 96 135 135 57 143 9,6 110 90 150 4,5 113 1103
2. Skřivánek Václav 10,5 135 10 100 194 124 39 84 97 97 44 110 12,1 86 90 150 5,3 133 1019
3. Kurejová Maria 13,6 104 8 80 176 106 55 118 80 80 49 123 9 110 90 150 4,3 108 979
4. Bednář Patrik 12,6 114 8 80 147 77 40 86 112 112 55 138 12,9 86 90 150 4,5 113 956
5. Jirufová Veronika 12,1 119 13 130 168 98 34 73 103 103 47 118 0 0 90 150 3,4 85 876
6. Hlásecký Tomáš 12,6 114 10 100 150 80 32 69 69 69 34 85 0 0 90 150 4,4 110 777
7. Vyčítal Johnny 13,0 110 9 90 138 68 37 79 68 68 39 98 0,0 0 90 150 3,7 93 756
8. Kupyna Sofiia 12,4 116 2 20 147 77 45 96 18 18 38 95 12,5 86 87 145 3,5 88 741
9. Zídek Jan 14,1 99 7 70 145 75 45 96 31 31 46 115 0,0 0 90 150 3,6 90 726

10. Balogová Gita 13,5 105 1 10 162 92 35 75 59 59 38 95 10,3 102 42 70 4,6 115 723
11. Vilímová Veronika 14,9 91 8 80 131 61 42 90 15 15 31 78 18,1 38 90 150 3,9 98 701
12. Toušek Daniel 13,6 104 13 130 128 58 27 58 49 49 44 110 0 0 35 58 4,5 113 680
13. Hubáček Vojtěch 12,7 113 6 60 151 81 27 58 43 43 43 108 0 0 56 93 4,4 110 666
14. Valčíková Veronika 13,9 101 4 40 133 63 43 92 75 75 37 93 0,0 0 35 58 4,6 115 637
15. Bělohlávková Nikol 14,0 100 10 100 144 74 23 49 61 61 37 93 0 0 22 37 4,2 105 619
16. Horváth Filip 14,8 92 7 70 142 72 30 64 46 46 38 95 0 0 52 87 3,6 90 616
17. Prausová Tereza 14,2 98 4 40 133 63 44 94 36 36 45 113 19,3 30 43 72 2,2 55 601
18. Kučerová Judita 17,4 66 5 50 123 53 30 64 33 33 34 85 0 0 90 150 2,8 70 571
19. Pelinková Tereza 16,5 75 6 60 125 55 26 56 21 21 33 83 0 0 50 83 4,0 100 533
20. Kubynets Yurii 14,0 100 5 50 133 63 21 45 14 14 25 63 0,0 0 11 18 4,2 105 458
21. Moučka Ondřej 15,4 86 4 40 126 56 0 0 28 28 31 78 0 0 13 22 4,5 113 423
22. Chmelíčková Tereza 15,8 82 3 30 93 23 0 0 15 15 25 63 0 0 13 22 4,0 100 335
23. Fikejzová Karolína 7 70 0,0 0 42 70 3,1 78 218

Třídní učitel (učitel TV): Mgr. Renata Vinzensová

Halový devítiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 683,22 Celkem bodů:

5.B

jacík šplh hrazda medicinbal celkem 
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Škola: 33 729

Ročník: 5. Třída:

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Rajnet Jan 12,1 119 12 120 187 117 45 96 135 135 57 143 9,6 110 90 150 4,5 113 1103
2. Skřivánek Václav 10,5 135 10 100 194 124 39 84 97 97 44 110 12,1 86 90 150 5,3 133 1019
3. Ninichuk Myhaylo11,7 123 6 60 169 99 47 101 105 105 52 130 10,1 102 90 150 5,3 133 1003
4. Myšáková Aneta 11,3 127 11 110 192 122 51 109 98 98 49 123 11,3 94 56 93 4,4 110 986
5. Janečková Anika 12,2 118 6 60 192 122 45 96 88 88 41 103 6,2 134 90 150 4,5 113 984
6. Kurejová Maria 13,6 104 8 80 176 106 55 118 80 80 49 123 9 110 90 150 4,3 108 979
7. Bednář Patrik 12,6 114 8 80 147 77 40 86 112 112 55 138 12,9 86 90 150 4,5 113 956
8. Kopecká Viola 11,8 122 11 110 171 101 52 111 70 70 45 113 15,0 62 90 150 4 100 939
9. Kopecká Tereza 11,8 122 6 60 181 111 42 90 64 64 53 133 10,3 102 90 150 3,5 88 920

10. Bartoňová Simona 11,8 122 4 40 172 102 43 92 82 82 52 130 12,3 86 90 150 4,5 113 917
11. Dastych Štěpán 11,7 123 9 90 179 109 43 92 44 44 42 105 14,7 70 90 150 4,3 108 891
12. Jirufová Veronika 12,1 119 13 130 168 98 34 73 103 103 47 118 0 0 90 150 3,4 85 876
13. Slavíková Zoe 13,5 105 6 60 149 79 43 92 97 97 39 98 12,5 86 90 150 3,7 93 860
14. Šponar Tomáš 10,9 131 6 60 198 128 47 101 83 83 38 95 16,1 54 61 102 3,9 98 852
15. Kalandrová Nina 12,6 114 8 80 167 97 34 73 90 90 45 113 12,0 86 63 105 3,7 93 851
16. Němec Tobiáš 11,6 124 3 30 175 105 40 86 65 65 42 105 17,1 46 83 138 5,1 128 827
17. Zeman Jakub 12,4 116 4 40 175 105 40 86 43 43 39 98 14,8 70 89 148 4,3 108 814
18. Hlásecký Tomáš 12,6 114 10 100 150 80 32 69 69 69 34 85 0 0 90 150 4,4 110 777
19. Pavliuk Karolina13,1 109 5 50 143 73 56 120 81 81 50 125 0,0 0 90 150 2,7 68 776
20. Vyčítal Johnny 13,0 110 9 90 138 68 37 79 68 68 39 98 0 0 90 150 3,7 93 756
21. Linhartová Ema 14,9 91 8 80 117 47 46 99 59 59 39 98 16,4 54 90 150 3,1 78 756
22. Kupyna Sofiia 12,4 116 2 20 147 77 45 96 18 18 38 95 12,5 86 87 145 3,5 88 741
23. Zídek Jan 14,1 99 7 70 145 75 45 96 31 31 46 115 0 0 90 150 3,6 90 726
24. Balogová Gita 13,5 105 1 10 162 92 35 75 59 59 38 95 10,3 102 42 70 4,6 115 723
25. Vilímová Veronika 14,9 91 8 80 131 61 42 90 15 15 31 78 18,1 38 90 150 3,9 98 701
26. Sejtková Zora 12,7 113 1 10 151 81 41 88 66 66 39 98 0,0 0 83 138 4,2 105 699
27. Tsekh Andrii 12,5 115 5 50 143 73 40 86 55 55 44 110 0,0 0 55 92 4,4 110 691
28. Toušek Daniel 13,6 104 13 130 128 58 27 58 49 49 44 110 0 0 35 58 4,5 113 680
29. Špína Daniel 13,0 110 3 30 175 105 35 75 36 36 38 95 17,4 46 45 75 4,3 108 680
30. Švábová Kristýna12,3 117 5 50 179 109 33 71 63 63 30 75 0,0 0 55 92 4,1 103 680
31. Hubáček Vojtěch 12,7 113 6 60 151 81 27 58 43 43 43 108 0 0 56 93 4,4 110 666
32. Valčíková Veronika 13,9 101 4 40 133 63 43 92 75 75 37 93 0 0 35 58 4,6 115 637

Třídní učitel (učitel TV):

Halový devítiboj 2024 - 2025

ZŠ Sv. Čecha, Choceň Průměr třídy: 733,24 Celkem bodů:

5.AB
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33. Benešová Veronika12,3 117 8 80 130 60 34 73 77 77 32 80 0,0 0 27 45 3,8 95 627
34. Bělohlávková Nikol 14,0 100 10 100 144 74 23 49 61 61 37 93 0 0 22 37 4,2 105 619
35. Horváth Filip 14,8 92 7 70 142 72 30 64 46 46 38 95 0 0 52 87 3,6 90 616
36. Horáček Filip 12,6 114 11 110 139 69 5 11 55 55 44 110 0,0 0 11 18 5 125 612
37. Příhodová Sára 12,6 114 2 20 154 84 32 69 54 54 36 90 0,0 0 52 87 3,4 85 603
38. Prausová Tereza 14,2 98 4 40 133 63 44 94 36 36 45 113 19,3 30 43 72 2,2 55 601
39. Kučerová Judita 17,4 66 5 50 123 53 30 64 33 33 34 85 0 0 90 150 2,8 70 571
40. Vaca Jakub 13,5 105 3 30 115 45 21 45 78 78 30 75 0,00 0 36 60 4 100 538
41. Pelinková Tereza 16,5 75 6 60 125 55 26 56 21 21 33 83 0 0 50 83 4 100 533
42. Charvátová Linda 13,6 104 6 60 139 69 13 28 46 46 34 85 0,0 0 19 32 3,4 85 509
43. Kubynets Yurii 14,0 100 5 50 133 63 21 45 14 14 25 63 0 0 11 18 4,2 105 458
44. Moučka Ondřej 15,4 86 4 40 126 56 0 0 28 28 31 78 0 0 13 22 4,5 113 423
45. Chmelíčková Tereza 15,8 82 3 30 93 23 0 0 15 15 25 63 0 0 13 22 4 100 335
46. Fikejzová Karolína 7 70 0 0 42 70 3,1 78 218


